Zeitschrift: BKGV-Information
Herausgeber: Berner Kantonalgesangverband

Band: - (2001)
Heft: 49
Register: Veranstaltungskalender Fruhling/Sommer 2001

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich fur deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veroffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanalen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En regle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
gu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 27.01.2026

ETH-Bibliothek Zurich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch


https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en

VERANSTALTUNGSKALENDER FRUHLING/SOMMER 2001

WANN
Fr 02.03.
Sa 03.03.
Sa 03.03.
So 04.03.
So 04.03.
So 04.03.
Sa 10.03.
Sa 10.03.
Sa 10.03.
Mi 14.03.
Mi 14.03.
Sa 17.03.
Sa 17.03.
Sa 24.03.
Sa 24.03.
So 25.03.
So 25.03.

Mi 28.03.

Fr 30.03.
Sa 31.03.
Sa 31.03.
So 06.05.
So 06.05.
Fr 18.05.
Sa 11.08.
Sa 24.11.
So 25.11.

20.00
20.00
20.15

14.00
13.30
20.00
20.15
20.00
20.00
20.15
20.00
20.00
20.00
20.00
10.00
13.30
20.00
20.00
20.00
20.00

08.00
20.00

20.00

20.00

WER

GV Boll-Sinneringen
Singkreis Brugg
GC.Aeschi b/Spiez
GC Meikirch

GC Aeschi b/Spiez
GV Boll-Sinneringen
GV Boll-Sinneringen
GC Kandergrund
MC Seedorf

MC Seedorf

GC Kandergrund
MC Seedorf

MC Spiez

GC Téagertschi

MC Ins

BKGV

GC Tagertschi

GC Tagertschi

GC Tagertschi

MC Ins

MC Koniz

CV Amt Frutigen

CV Interlaken-Oberh.
FC Muri-Gumligen
GC Meikirch

GC Meikirch

GC Meikirch

WAS

Konzert und Theater
Konzert und Theater
Konzert und Theater

125-J. Jubilaum, Festakt

Konzert und Theater
Konzert und Theater
Konzert und Theater
Konzert und Theater
Konzert und Theater
Konzert und Theater
Konzert und Theater
Konzert und Theater
Konzert

Konzert und Theater
Unterhaltungsabend

Delegiertenversammlung

Konzert und Theater
Konzert und Theater
Konzert und Theater
Unterhaltungsabend
Konzert und Theater
Amtssangertag
Sangertag
Frahlingskonzert

125-J.Jubilaum, Dorffest

WO

Boll-S., Saal Oberstufenschule
Brligg, Mehrzweckhalle
Aeschi b.Sp., Gemeindesaal
Meikirch, Aula SA Gassacker
Aeschi b.Sp., Gemeindesaal
Boll-S., Saal Oberstufenschule
Boll-S., Saal Oberstufenschule
Kandergrund, Turnhalle
Seedorf, Mehrzweckgebéude
Seedorf, Rest. Baren
Kandergrund, Turnhalle
Seedorf, Mehrzweckgebaude
Spiez, Lotschbergsaal
Tagertschi, Restaurant Tell
Brittelen

Pieterlen

Tagertschi, Restaurant Tell
Tagertschi, Restaurant Tell
Tagertschi, Restaurant Tell

Ins

Koniz, Oberstufenzentrum
Adelboden

Wilderswil, TH / Gsteig Kirche
Glmligen, KGH Melchbiihl
Meikirch, Schulanl. Gassacker

125-J.Jubilaum, F-Konzert Meikirch, Kirche
125-J.Jubildaum, F-Konzert Meikirch, Kirche

BKGV - Info

o 7

Nr. 49 / Februar 2001




	Veranstaltungskalender Frühling/Sommer 2001

