Zeitschrift: BKGV-Information

Herausgeber: Berner Kantonalgesangverband

Band: - (2001)

Heft: 49

Register: Veranstaltungskalender Frühling/Sommer 2001

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 28.11.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

VERANSTALTUNGSKALENDER FRÜHLING/SOMMER 2001

WANN	WER	WAS	WO
Fr 02.03. 20.00	GV Boll-Sinneringen	Konzert und Theater	Boll-S., Saal Oberstufenschule
Sa 03.03. 20.00	Singkreis Brügg	Konzert und Theater	Brügg, Mehrzweckhalle
Sa 03.03. 20.15	GC.Aeschi b/Spiez	Konzert und Theater	Aeschi b.Sp., Gemeindesaal
So 04.03.	GC Meikirch	125-J. Jubiläum, Festakt	Meikirch, Aula SA Gassacker
So 04.03. 14.00	GC Aeschi b/Spiez	Konzert und Theater	Aeschi b.Sp., Gemeindesaal
So 04.03. 13.30	GV Boll-Sinneringen	Konzert und Theater	Boll-S., Saal Oberstufenschule
Sa 10.03. 20.00	GV Boll-Sinneringen	Konzert und Theater	Boll-S., Saal Oberstufenschule
Sa 10.03. 20.15	GC Kandergrund	Konzert und Theater	Kandergrund, Turnhalle
Sa 10.03. 20.00	MC Seedorf	Konzert und Theater	Seedorf, Mehrzweckgebäude
Mi 14.03. 20.00	MC Seedorf	Konzert und Theater	Seedorf, Rest. Bären
Mi 14.03. 20.15	GC Kandergrund	Konzert und Theater	Kandergrund, Turnhalle
Sa 17.03. 20.00	MC Seedorf	Konzert und Theater	Seedorf, Mehrzweckgebäude
Sa 17.03. 20.00	MC Spiez	Konzert	Spiez, Lötschbergsaal
Sa 24.03. 20.00	GC Tägertschi	Konzert und Theater	Tägertschi, Restaurant Tell
Sa 24.03. 20.00	MC Ins	Unterhaltungsabend	Brüttelen
So 25.03. 10.00	BKGV	Delegiertenversammlung	Pieterlen
So 25.03. 13.30	GC Tägertschi	Konzert und Theater	Tägertschi, Restaurant Tell
Mi 28.03. 20.00	GC Tägertschi	Konzert und Theater	Tägertschi, Restaurant Tell
Fr 30.03. 20.00	GC Tägertschi	Konzert und Theater	Tägertschi, Restaurant Tell
Sa 31.03. 20.00	MC Ins	Unterhaltungsabend	Ins
Sa 31.03. 20.00	MC Köniz	Konzert und Theater	Köniz, Oberstufenzentrum
So 06.05.	CV Amt Frutigen	Amtssängertag	Adelboden
So 06.05. 08.00	CV Interlaken-Oberh.	Sängertag	Wilderswil, TH / Gsteig Kirche
Fr 18.05. 20.00	FC Muri-Gümligen	Frühlingskonzert	Gümligen, KGH Melchbühl
Sa 11.08.	GC Meikirch	125-J.Jubiläum, Dorffest	Meikirch, Schulanl. Gassacker
Sa 24.11. 20.00	GC Meikirch	125-J.Jubiläum, F-Konzert	Meikirch, Kirche
So 25.11. 20.00	GC Meikirch	125-J.Jubiläum, F-Konzert	Meikirch, Kirche